
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

Про підсумки проведення  

відкритих змагань із спортивного орієнтування  

 «Зимова зустріч -  2026»  

 

Відповідно до наказу комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради від 18.02.2026 №21  «Про 

проведення відкритих  змагань із спортивного орієнтування «Зимова зустріч – 2026»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про проведення відкритих змагань із спортивного орієнтування 

«Зимова зустріч –2026»,  взяти до уваги. 

 

2. Визнати переможцями  відкритих змагань із спортивного орієнтування «Зимова 

зустріч–2026» та нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради у вікових 

групах: 

Ж-12 

СОЛОВАНЮК Вікторію, вихованку гуртка комунального закладу «Дубенський 

центр національно-патріотичного виховання та туризму» Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник ГОРБАЧУК Андрій (І місце); 

БОЯРСЬКУ Мілану, вихованку гуртка «Географічне краєзнавство» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при Здолбунівському ліцеї № 6 Здолбунівської міської ради 

Рівненської області, керівник ГНАТЮК Вікторія (ІІ місце);  

ВОЙТЮК Євгенію, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (ІІІ місце). 

Ж-14

23. 02. 2026 

 

 

м.Рівне № 22 



ТОКМИНУ Богдану, вихованку гуртка Млинівського центру позашкільної освіти 

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, керівник 

ОНИЩУК Тарас (І місце); 

ДВОРЖАК Кіру, вихованку гуртка комунального закладу «Дубенський центр 

національно-патріотичного виховання та туризму» Дубенської міської ради Рівненської 

області, керівник ГОРБАЧУК Андрій (ІІ місце);  

БОБРУСЬ Анастасію, вихованку гуртка Центр дитячої та юнацької творчості 

Городоцької сільської ради Рівненського району Рівненської області, керівник 

БРОНЧУК Ольга  (ІІІ місце). 

Ж-16 

КРИВЧУК Ірину, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» комунального закладу 

«Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (І місце); 

КУЗЬМИЧ Євгенію, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (ІІ місце); 

КОТЕЛЮК Софію, вихованку гуртка  «Пішохідний туризм» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (ІІІ місце). 

Ч-12 

ПЕТРОСЮКА Любомира, вихованця гуртка комунального закладу «Дубенський 

центр національно-патріотичного виховання та туризму» Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник ГОРБАЧУК Андрій (І місце); 

ЧУБАЯ Луку, вихованця Рівненського міського центру творчості учнівської 

молоді, керівник ДЕДЮХ Тетяна (ІІ місце); 

ІЛЬЧУКА Олександра, вихованця гуртка комунального закладу «Дубенський 

центр національно-патріотичного виховання та туризму» Дубенської міської ради 

Рівненської області, керівник ГОРБАЧУК Андрій (ІІІ місце). 

Ч-14 

ФЕДОРЧУКА Дмитра, вихованця гуртка Млинівського центру позашкільної 

освіти Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, керівник 

ОНИЩУК Тарас (І місце); 

КОРОВІЦКОГО Артура, вихованця гуртка Млинівського центру позашкільної 

освіти Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, керівник 

ОНИЩУК Тарас (ІІ місце); 

ГАВРИЛЮКА Богдана, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради  при  Карпилівській  гімназії Городоцької сільської ради 

Рівненського району Рівненської області, керівник МИХАЙЛУС Сергій (ІІІ місце). 

Ч-16 

КОЛЕСНИКА Назара, вихованця гуртка  «Пішохідний туризм» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (І місце); 



 

БЕРЕЗЮКА Антона, вихованця гуртка «Спортивне орієнтування» комунального 

закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної освіти» 

Рівненської обласної ради при опорному закладі Демидівський ліцей Демидівської 

селищної ради Рівненської області, керівник ЗЕЛІНСЬКИЙ Олег (ІІ місце); 

СИРОТИНСЬКОГО Дениса, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради  при Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради, 

керівник САМБОРСЬКА Надія (ІІІ місце).  

   

3. Призначити відповідального за розміщення інформаційних матеріалів 

проведеного заходу на сайті закладу, у соціальних мережах ЦЬОМИКА Василя, 

завідувача відділу методичного. 

 
4. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

  

 

 

 

 

 Директор                                                                                         Віктор САМЧУК  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               Додаток  

                                                               до наказу директора 

                                                               комунального закладу 

                                                               «Центр національно- 

                                                               патріотичного виховання 

                                                               та     позашкільної освіти» 

                                                               Рівненської обласної ради 

                                                                                    23.02.2026р. № 22  

 

 

 

 

 Інформація 

про підсумки проведення відкритих  змагань 

 із спортивного орієнтування «Зимова зустріч - 2026»  

 

 
21 лютого 2026 року комунальним закладом «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради проведено відкриті змагання зі 

спортивного орієнтування  «Зимова зустріч - 2026», які проходили в парку культури та 

відпочинку імені Тараса Шевченка в м.Рівне.  

Змагання зі спортивного орієнтування в умовах парку проводились на дистанції «За 

вибором». Паркові зони є ідеальними локаціями завдяки розвиненій мережі доріжок та чітким 

орієнтирам, що робить дистанції динамічними та видовищними. Відкриті змагання із 

спортивного орієнтування  «Зимова зустріч - 2026» стали важливим етапом у формуванні 

фізичної підготовки та командного духу учасників змагань. 

Участь у  заході взяли 104 учасники, які змагалися у трьох вікових групах (Ч/Ж-12; Ч/Ж-

14; Ч/Ж - 16).  

Проведені відкриті змагання зі спортивного орієнтування «Зимова зустріч - 2026» 

засвідчили, що вихованці впевнено зростають, розвивають майстерність і готові підкорювати 

нові спортивні вершини.  

 

   

Завідувач відділу військово-патріотичного                                 Наталія БРОНЧУК 

і туристсько-краєзнавчого напрямів                       


